
Päivähoidon asiakasmaksut 1.8.2010 alkaen

Päivähoitomaksut määräytyvät sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain

(734/1992) , sekä asetuksen (912/2009), sekä niiden muutosten mukaisesti.

Asiakasmaksut vaihtelevat perheen koon, tulojen ja sovitun hoitoajan mukaan. Maksu peritään

kuukausimaksuna niiltä kalenterikuukausilta, joina lapsi on hoidossa, kuitenkin enintään

yhdeltätoista (11) kuukaudelta toimintavuoden aikana. Heinäkuu on maksuton, mikäli lapsi on

aloittanut viimeistään edellisen vuoden elokuussa.

Ylin päivähoitomaksu kokopäivähoidossa on 254 €/kk/lapsi. Jokaisesta päivähoidossa olevasta

lapsesta menee maksu. Ylin maksu peritään perheen hoidossa olevasta nuorimmasta lapsesta.

Perheen toisesta hoidossa olevasta lapsesta peritään 229 €. Seuraavista hoidossa olevista lapsista

peritään maksu, joka on 20 % nuorimman lapsen kokopäivämaksusta.

Alin perittävä päivähoitomaksu on 23 €.

Päivähoitosopimus

Päivähoitomaksu perustuu kirjalliseen sopimukseen, jossa määritellään hoitopäivien pituus ja määrä

kuukausittain.

Hoitopäivän pituuden vaikutus maksuun

Hoitopäivämaksu määräytyy hoitopäivän pituuden mukaan seuraavasti:

Tuntia/päivä % kokopäivähoidon maksusta Maksimiveloitus €

yli 5 h 100 % 254 €

alle 5 h 60 % 152,40 €

Maksu määräytyy pisimmän hoitopäivän mukaan koskemaan koko kuukautta.

Hoitopäivien määrän vaikutus maksuun

Mikäli lapsi on jatkuvasti ja säännöllisesti pois päivähoidosta osan kalenterikuukautta, otetaan

päivähoitomaksua määrättäessä huomioon tehdyn sopimuksen mukaiset hoitopäivät.

Hoitomaksu määrätään vähintään kymmenelle (10) hoitopäivälle kuukaudessa. Mikäli

läsnäolopäiviä on 17 tai enemmän, määrätään lapselle täysi kuukausimaksu.

Mikäli tehdyn sopimuksen mukaisten hoitopäivien määrä lisääntyy, peritään maksu korkeampana

seuraavasti:



Sovitut hoitopäivät lkm/kk Lisäpäivien vaikutus maksuun

10 – 15 sovitun kuukausimaksun lisäksi peritään päivämaksu sopimuksen

ylittäviltä päiviltä

16 yhden tai useamman päivän ylityksestä maksu muuttuu täydeksi

kuukausimaksuksi

17 tai enemmän peritään aina täysi kuukausimaksu


